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Dzesēšanas kolektors

DN160 no laukuma

Dzesēšanas kolektors DN160

uz laukumu

Saldēšanas iekārta

          (esoša)
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Rezervistu podestsRezervistu podests

0.5
0

0.5
0

Siltumizolācija 200 mm

(t.sk. Dzesēšanas cauruļu turētājsliede, dzesēšanas cauruļu sistēma)
Dzelzsbetona plātne

Hidroizolācija

Minerālmateriālu maisījums Dzesēšanas caurules
Unipipe 25 x 2.3 mm
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Betona izvirzījums aiz apmales

Salturīgais slānis

Sekretariāta

podests
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